МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О создании межведомственной рабочей группы
по мониторингу нарушений требований в области пожарной безопасности

и норм эксплуатации на автозаправочных станциях по реализации
нефтепродуктов, сжиженного углеводородного газа

В соответствии с протоколом совещания Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова от 18 февраля 2022 года № 01-97:

1. Создать межведомственную рабочую группу по мониторингу

нарушений требований в области пожарной безопасности и норм эксплуатации

на автозаправочных станциях по реализации нефтепродуктов, сжиженного

углеводородного газа на территории г. Грозного (далее - межведомственная

рабочая группа) в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителю межведомственной рабочей группы (Панасенко И.А.)

подготовить информацию по итогам мониторинга нарушений требований

в области пожарной безопасности и норм эксплуатации на автозаправочных

станциях по реализации нефтепродуктов, сжиженного углеводородного газа

на территории г. Грозного в срок не позднее 10 марта 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного ОТДЕЛ Х.-М.Ш. Кадыров
«о

**%У|ШМ1ХИЙН0ТД

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного

&2.0А. 2022года № Щ_
абочпуллАш

Состав межведомственной рабочей группы
по мониторингу нарушений требований в области пожарной безопасности и

норм эксплуатации на автозаправочных станциях по реализации
нефтепродуктов, сжиженного углеводородного газа

на территории г. Грозного

Панасенко И.А

Мусостов А.С.

Дадаев М.А.

Шахгириев Т.Р.

Яхьев М.Х.

заместитель Мэра г. Грозного -
председатель межведомственной рабочей группы
префект Ахматовского района г. Грозного - заместитель
председателя межведомственной рабочей группы
префект Байсангуровского района г. Грозного -
заместитель председателя межведомственной рабочей
группы
префект Висаитовского района г. Грозного - заместитель
председателя межведомственной рабочей группы
префект Шейх-Мансуровского района г. Грозного -
заместитель председателя межведомственной рабочей
группы

Секретарь межведомственной рабочей группы
Джамулаев A.M. начальник отдела ГО и ЧС Мэрии г. Грозного

Члены межведомственной рабочей группы
Абазов А.С.
Магомадов М.М.
Умаев И.Ш.

Дадаев И.А.
Есмурзаев A.M.

Магомедов И.Б.

Курбанов С-А. С.

Абдуллаев Л.К.

Гакаев В.Х.

Ермолаев М.М.

Саидов А.Ш.

помощник прокурора Висаитовского района г. Грозного
помощник прокурора Байсангуровского района г. Грозного
старший помощник прокурора Шейх-Мансуровского
района г. Грозного
помощник прокурора Ахматовского района г. Грозного
заместитель начальника УМВД России по г. Грозному по
ОПП
начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городскому округу «город
Грозный» ГУ МЧС России по ЧР
заместитель начальника Грозненского городского
гарнизона ГУ МЧС России по ЧР
старший государственный инспектор отдела
общепромышленного и горного надзора по ЧР Кавказского
управления «Ростехнадзора» (Висаитовский район)
государственный инспектор Кавказского управления
«Ростехнадзора» (Шейх-Мансуровский район)
государственный инспектор Кавказского управления
«Ростехнадзора» (Ахматовский район)
государственный инспектор Кавказского управления
«Ростехнадзора» (Байсангуровский район)

Хаджимурадов С.А.

Митаев Р.Т.

Исмаилов А.А.

начальник Департамента строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного
председатель комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного
директор департамента административных органов и
гражданской обороны Мэрии г. Грозного